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            MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

                  SPITALI RAJONAL “MEMORIAL” FIER 

               NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr._______Prot.                                 Fier, më  17.08.2023  

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

  1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Spitali Rajonal Memorial Fier 

Adresa    Qender, Afrimi i Ri,Rruga “Daullas Grecalli” Nr 17, Daullas, Fier, 

Albania  

Tel/Fax                           +35534229978 

E-mail   spitalimemorialfier@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe             www.shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur , Marrëveshje Kuadër -  me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-77699-08-17-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “SHËRBIM AKOMODIM PERSONELI 

TURK” 

5. Fondi limit:   39 592 000 (tridhjetënëntëmijë e pesëqindenëntëdhjetëdy mijë) lekë  pa 

TVSH. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  me afat 

245 ditë nga data e nenshkrimit te Marreveshjes Kuader . 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   07.09.2023  Ora:  09:00. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rudina Degjoni 

 

https://srmemorial-fier.al/

